UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT

V/v thực hiện kích hoạt tài khoản

định danh điện tử

.

      Dương Kinh, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành trong

quận.

Thực hiện Công văn số 1483/UBND-VP ngày 20/06/2023 của Ủy ban

nhân dân quận về việc thực hiện kết luận của Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch

UBND thành phố tại Thông báo số 227/TB-UBND ngày 17/6/2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành trong quận thực hiện nghiêm

túc các nội dung sau:

1. Chỉ đạo, yêu cầu 100% Cán bộ, Giáo viên, nhân viên hoàn thành kích

hoạt tài khoản định danh điện tử đúng cách thức, đảm bảo thời gian quy định và

báo cáo kết quả về Phòng GD&ĐT trước ngày 02/7/2023 (đồng chí Yến nhận).

 2. Chỉ đạo, động viên và cử CB-GV-NV tham gia hỗ trợ địa phương thực

hiện đề án 06 khi có yêu cầu.

Nhận được công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường nghiêm túc thực hiện và báo cáo kết quả đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2023-06-21T17:24:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:16:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:16:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:16:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:16:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!